Ketua : Burhan Nudin, S.Pd.I., M.Pd.I. (.....)
Penguji I : Drs. H. Imam Mujiono, M.Ag (.....)
Penguji II : Mir'atun Nur Arifah, S.Pd.I., M.Pd.I (.....)
Pembimbing : Drs. H. A.F. Djunaidi, M.Ag (.....)

Yogyakarta, 25 Juli 2019

Dr. H. Tamyiz Mukharrom, MA

NOTA DINAS

Yogyakarta, 10 Jumadil Awal, 1440 H

16 Januari, 2019 M

Hal : Skripsi

Kepada Yth : Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam

Universitas Islam Indonesia

Di Yogyakarta

Assalamu'alaikum Warohmatullahi Wabarakaatuh

Berdasarkan penunjukkan Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam Indonesia dengan surat nomor :438/Dek/60/DAS/FIAI/I/2019, tanggal 16 Januari 2019 M / 10 Jumadil Awal 1440 H, atas tugas kami sebagai pembimbing skripsi saudara :

Nama : Rohmad Devi Irawan

NIM : 14422122

Mahasiswa Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam Indonesia

Jurusan/Program Studi : Pendidikan Agama Islam

Tahun Akademik : 2018/2019